ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 01.09.2025
Твердотельные реле и регуляторы напряжения (ТТР)
40
Серия RPS33, RPS34
Регуляторы напряжения KIPPRIBOR серии RPS33, RPS34 пред-
назначены для бесступенчатого регулирования напряжения
трехфазной нагрузки  в цепях переменного тока.
Используются для управления мощностью нагрузки резис-

RPS34-15024.VAR, RPS33-15044.VAR 150 А 120 А
RPS34-18024.VAR, RPS33-18044.VAR 180 А 144 А
Структура условного обозначения
RPSXX-XX XX.XXX
Максимальный ток нагрузки:
25:	 25 А
40:	 40 А
75:	 75 А
100:	 100 А
Серия:
33:	 RPS33
Максимальное напряжение питающей сети:
24:	 240VAC
Тип управляющего сигнала:
VAR:  универсальный (напряжение/ток/сопротивление)
125:	 125 А
150:	 150 А
180:	 180 А
44:	 440VAC
34:	 RPS34
СКОРО В ПРОДАЖЕ!
ТРЕХФАЗНЫЕ РЕГУЛЯТОРЫ